
$2,471,466.80

$1,058,745.90

$2,494,100.03

$0.00

$665,411.23

$6,689,723.96

De conformidad con la Norma CONAC: NOR_01_14_015

MUNICIPIO DE JALA NAYARIT

Formato de información de aplicación de recursos del FORTAMUN

Servicios Generales

Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles

Deuda Publica

Total

Período (Tercer Trimestral) 2020

Destino de las Aportaciones

(rubro específico en que se aplica)

Servicios Personales

Materiales y Suministros

Monto 

Pagado


